CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

COMUNICADO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE BRUSQUE,
destinado ao provimento de vagas e formação de cadastro reserva para o quadro do Magistério
Público do Município de Brusque, que será regido pela legislação em vigor, torna público, para
conhecimento dos interessados o que segue abaixo:

  Nome Resultado

1 Andrea Belz Indeferido

2 Matheus Nilton de Sousa Indeferido

3 Priscila Mafra Brogni Indeferido

4 Tamiris Marandola  Indeferido

Brusque, 04 de janeiro de 2024.